UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 15, DE 11 DE JULHO DE 2017.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, considerando a decisão do Conselho

Administrativo – CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado Final

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na Classe Auxiliar,

Nível I, Regime de Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), para provimento de vagas nas

áreas Atenção ao Paciente Crítico/Saúde do Idoso (01 vaga) e Saúde Coletiva/Saúde da Mulher

(01 vaga), conforme disposições contidas no Edital Nº 13, de 23/05/2017, publicado no DOU nº

101, de 29/05/2017, seção 3, página 70.

Área: Atenção ao Paciente Crítico / Saúde do Idoso
Classe: Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-40

CANDIDATO(A) MÉDIA RESULTADO

Walber Alves Frazão Júnior 88,0 APROVADO E CLASSIFICADO

Louise Passos Vigolvino Macedo 62,7 APROVADA

Isadora Lorenna Alves Nogueira 62,3 APROVADA

Área: Saúde Coletiva / Saúde da Mulher
Classe: Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-40

CANDIDATO(A) MÉDIA RESULTADO

Isabel Cristina Araújo Brandão 92,0 APROVADA E CLASSIFICADA

Michelinne Oliveira Machado Dutra 91,5 APROVADA

Mayara Lima Barbosa 84,2 APROVADA

Karla Karolline Barreto Cardins 78,4 APROVADA

Mayrla de Sousa Coutinho 74,9 APROVADA

Alana Gonçalves Xavier 69,0 APROVADA

Patrício Marques de Souza

Diretor